

## DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO Richiesta di utilizzo graduatoria concorso pubblico per assunzione nella categoria

C approvata con determinazione n. 306 del 17.05.2022 da parte del Comune di

Duino Aurisina. Presa d'atto assunzione della quarta classificata.

## Il Segretario Generale,

Visto il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165;

Vista la L. 580/93 come modificata dal D.Lgs. n. 23 dd. 15.02.2010 di riforma dell'ordinamento delle Camere di Commercio e dal D.Lgs. n. 219 dd. 25.11.2016 di riordinamento degli enti camerali;

Visto l'art. 35 del vigente Statuto camerale che ha recepito le competenze del Segretario Generale previste dalle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 165 citato;

Vista la richiesta del Comune di Duino Aurisina di data 28.6.2023, acquisita agli atti con prot. n. 19436, di utilizzare una graduatoria dei concorsi per l'assunzione di una unità di categoria C, per il reclutamento di una unità di personale di medesima categoria del Comparto Unico del Pubblico Impiego regionale e locale della Regione Friuli Venezia Giulia;

Vista la determinazione n. 509 del 02.08.2023 con la quale è stata accolta la richiesta del Comune di Duino Aurisina ed è stata individuata a tal fine la graduatoria approvata con det. n. 306 del 17.5.2022, il cui bando di concorso ad un posto di categoria C – ora Area Istruttori – è stato bandito con determinazione n. 792 del 28.12.2021;

Vista la comunicazione camerale del 2.8.2023, prot. n. 26139, con la quale è stata comunicata al Comune di Duino-Aurisina la disponibilità all'utilizzo della graduatoria sopra indicata e sono stati stabiliti i criteri di utilizzo:

Preso atto della comunicazione del 03.08.2023, prot. n. 14710, acquisita agli atti camerali con prot. n. 26280 del 3.8.2023, con la quale il Comune di Duino Aurisina ha comunicato di aver contattato nell'ordine di graduatoria la seconda, la terza e la quarta classificate, in quanto le prime due non hanno dato la loro disponibilità mentre la quarta classificata, Dottoressa Avaro Patrizia, ha espresso la disponibilità all'assunzione con nota del 3.8.2023, agli atti assieme alla comunicazione sopra indicata;

Ricordato che la seconda e la terza classificata della graduatoria non decadono dalla stessa per eventuali assunzioni presso l'ente camerale, come previsto dal Regolamento sulle modalità di acquisizione e sviluppo delle risorse umane della Camera di Commercio Venezia Giulia, adottato con deliberazione n. 17/CC del 28.07.2021;

## (segue) Determinazione del Segretario Generale

Preso atto che il Comune di Duino Aurisina procederà all'assunzione della dottoressa Avaro Patrizia – quarta classificata nella graduatoria sopra indicata, con decorrenza 21.8.2023;

## determina

- 1. di prendere atto che il Comune di Duino Aurisina ha utilizzato la graduatoria camerale approvata con determinazione n. 306 del 17.5.2022 e procederà all'assunzione della quarta classificata dottoressa Avaro Patrizia, con decorrenza 21.8.2023;
- 2. di conservare il posto in graduatoria della seconda e della terza classificate, che hanno rinunciato ad essere assunte presso il Comune di Duino Aurisina, per eventuali necessità presso l'ente camerale;
- 3. di pubblicare la presente determinazione all'Albo camerale on line e sul sito camerale sezione Amministrazione trasparente bandi di concorsi per la durata di 30 giorni.

IL SEGRETARIO GENERALE dott. Pierluigi MEDEOT

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e ss.mm.ii)